Esaias

bia tua ascendit in aures meas. Non ergo cireculum in naribus tuis: et frenū in labiis tuis: et reducā te in via p quā venisti. Tibi aut̄ hoc erit signū. Eomede hoc anno q̄ sponte nascunt̄. et in anno secūdo pomis vescere. In anno aut̄ tertio seminate et metite. et plantare vineas: et comedite fructum earum. Et mittet id qd̄ saluatū fuit de domo iuda. et qd̄ reliquum est radicē deorum. et faciet fructum sursus. qz de hierlm̄ exhibūt reliquie et saluatio de monte syon. Zelus domini exercituū faciet istud. Propterea hec dicit dō minus de rege assyrioruz. Non intrabit ciuitatez hanc: et non iacet ibi sagittā. et nō occupabit eā clypeus: et nō mittet in circuītu eius aggerē. In via qua venit. p eā renerte. et ciuitatem hanc nō ingredieſ dicit dñs. Et ptegā ciuitatē istā ut saluē eam ppter me et ppter dauid suū meū. Egressus est autē angel dñi et percussit in castris assyriorum centū octoginta quinq̄ milia. Et surrexerunt manē: et ecce oēs cadauera mortuorum. Et egteſſus est et abiit. Et reuersus est sennacherib rex assyrioruz et habitauit in ninive. Et factum est cum adoraret in templo nesrach deum suum. adramelech et sarasar filii eius pcesserunt eum gladio: fugeruntq̄ in terrā ararath. et regnauit asaraddon filius eius pro eo.

L.S. Ezechias egrotauit et orauit ad dñm: qui addidit ei. xv. annos. et scripsit canticiū gratiarū actionum

La. XXXVIII

In diebus illis egrotauit ezechias usq̄ ad mortē: et introiuit ad eū esaias filius amos ppheta et dixit ei. Hec dicit dñs. Dispone domui tue qz morieris tu et nō viues. Et cōuerit ezechias faciē suā ad parietē. et orauit ad dñm et dixit. Obscro dñe memento queso' quō ambulauerim corā te in veritate: et in cor de perfecto. et qd̄ bonū ē in oculis tuis fecerim. Et fleuit ezechias fletu magno. Et factū est ḥbū dñi ad esaiam dicens. Vade et dic ezechie. Hec dicit dñs deus dauid patris tui. Audiū orationē tuā: et vidi lachrymas tuas. Ecce ego adiiciā super dies tuos quindecim annos. et de manu regis assyrioz eruā te. et ciuitatē istā. et ptegā eam. Hoc aut̄ tibi erit signū a dño. qz faciet dñs ḥbū hoc qd̄ locutus est. Ecce ego reuerti faciaz vmbra linearū p q̄s dscēderat in horologio acbam in sole retrorsuz decē lineis. Et reuersus est sol decē lineis p ḡd̄ q̄s dscēderat. Sc̄ptura ezechie regi iuda cū egrotass̄ et cōualuiss̄ de ifiritate sua. Ego diri i dimidio diez meoz. vadā ad portas inferi. Quesui residuum annorum meoz. Diri nō videbo dñm deum in terra viuentū. nō aspicias hominem ultra et habitatorem quietis. Generatio mea ablata est: et prouoluta est a me q̄s tabernaculum pastorū. Precisa est velut a texete vita mea: dum adhuc cedirer succidit me. De manu usq̄ ad

vesperam finies mē: sperabam usq̄ mane. Quasi leo sic contriuit omnia ossa mea. De manu usq̄ ad vespaz finies me. Sicut pullus hyrūdimis sic clamabo: meditabor ut colū baū attenuati sūt oculi mei suspiciētes in excelsū. Dñe viz p atior r̄nde p me. Quid dicā aut qd̄ r̄ndebit mīhi cum ip̄e fecerim? Recogitabo tibi oēs ānos meos iuamaritudine aīe mee. Dñe si sic viuif̄ et in talib⁹ vita spūs mei. Corripies me et viuificab̄ me ecce īpace amaritudo mea amarissima. Tu aut̄ eruisti aīam meāvt nō piret. piecisti post tergū tuū oia p̄ctā mea. Qz nō infern⁹ p̄sitebis tibi neq̄ mors laudabit te: nō expectabūt q̄ descēdunt in lacūs x̄itatē tuā. Viues viues ip̄e cōfitebitur tibi sic et ego hodie. Mater filijs notā faciet x̄itatē tuā. Dñe saluū me fac: et psalmos n̄f̄os cātabim⁹ cūctis dieb⁹ vite n̄f̄e in domo dñi. Et iussit esaias ut tolleret massam de fisis et cataplasmarēt sup vuln̄: et sanaretur. Et dixit ezechias. Qd̄ erit signū: qz ascendā in domum dñi.

L.S. De nūchis merodach ad ezechia: et de correptione ezechie ab esaiā p ostentatione dominus sue.

La. XXXIX

In pteillo misit merodach baladā filius baladā rex babylonis libros et munera ad ezechia. Audierat esaiā q̄ egrotasset et cōualuisset. Letar⁹ est aut̄ sup eis ezechias: et oīdit eis cellā aromatuū: et argēti et auri et odora mētoz et vnguēti optimi: et oēs apothecas sup pellectilis sue et vniuersa q̄ iūēta sunt in thesauris eius. Nō fuit ḥbūz qd̄ nō oīderet eis ezechias in domo sua. et in p̄tāte sua. Introiuit aut̄ esaias pp̄ba ad ezechia regē et dixit ei. Quid dixerūt viri isti: et vñ venerūt ad te? Et dixit ezechias. De terra lōginq̄ venerūt ad me de babylone. Et dixit. Quid viderunt in domo tua? Et dixit ezechias. Oia q̄ in domo mea sunt viderunt. nō fuit res quā nō oīderim eis in thesauris meis. Et dixit esaias ad ezechia. Audi ḥbūz dñi exer cituū. Ecce dies veniēt: et auferet oīa q̄ in domo tua sunt: et q̄ thesaurizauerunt p̄tēs tui usq̄ ad diē hāc in babylone. nō relinqtur quicq̄: dicit dñs. Et de filijs tuis qui exhibūt de te q̄s genueris tollent. et erūt eunuchi ī palatio regi babylonis. Et dixit ezechias ad esaiā. Bonū ḥbum dñi quod locut⁹ est. Et dixit fiat tñm pax et veritas in diebus meis.

L.S. De aduentu Iohāni s baptiste. de p̄dicatione ap̄koy. de vocatione gentiū: et magnitudine vocantis. et de idolis.

La. XL

Consolamini cōsolamini pp̄le me⁹ dicit de⁹ vñ. Loqm̄ini ad cor hierlm̄ et aduocate ea. qm̄ cōpleta ē malicia ei⁹. dimissa ē iniqtas illi⁹. Suscepit de manu dñi duplicita p̄ oīb⁹ p̄ctis suis. Vox clamatis in deserto. Ma- rate viā dñi. rectas facite in solitudine semitas

Esaia

dei nři. Omnis vallis exaltabitur et ois mons et collis humiliabitur et erunt prava in directa. et aspera in vias planas. Et reuelabitur gloria domini: tibi debet ois caro parit quod os domini locutus es. Vox dicitur de centis. Et clama. Et diri. Quid clamabo? Ois caro feni: t ois gloria ei? quod si flos agri. Exsiccatus est feni et cecidit flos. quod spinis domini sufflavit in eo. Ne refensi est populus. Exsiccatus est feni et cecidit flos verbuz autem domini manet in eternum. Sup montem ex celsus ascende tu qui euangelizas syon: exalta iustitiam in vocem tuam qui euangelizas hirsutum. Exalta nos li timere. Dic ciuitatibus inde. Ecce deus vir. Ecce dominus deus in fortitudine veniet, et brachium eius dominabitur. Ecce merces eius cum eo et opus illius coram illo. Sicut pastor gregem suum pascet in brachio suo congregabit agnos: et in simu suo leuabit, fetas ipse portabit. Quis mens sacerdotum est pugillo aquila et celos palmo poterant. Quis appedit tribus digitis molere terre: et librauit in pondere montes: et colles in stadera. Quis admissit spem domini: aut quis postulari eius fuit: et ostendit illi? Cum qui iniit consilium: et instruxit eum et docuit eum semitam iusticie, et erudiuit eum sciam et viam prudentie ostendit illi? Ecce getes qui sunt stilla situata: et qui sunt momentum statere reputare sunt. Ecce insulae qui sunt puluis exiguius: et libanus non sufficiet ad succedendum: et aialia eius non sufficiet ad holocaustum. Dees getes qui non sunt, sic sunt coram eo: et qui sunt nihil et inane reputare sunt ei. Qui ergo similes fecisti deum: aut quam ymagine ponetis ei. Numquid sculptile confabat faber: aut aurifer auro figura bit illud: et laminis argenteis argenter? Forte lignus et ipsum tribile elegit artifex sapiens. quod quoniam statuat simulacrum quod non moueat. Numquid non scieatis? Numquid non audistis. Numquid non annunciatum est vobis ab initio? Numquid non intellexistis fundamenta terre? Qui sedet super girem terrae: et habitatores eius sunt qui sunt locuste. Qui extredit velut nihil celos: et expedit eos sicut tabernaculum ad inhabitandum. Qui dat secretorum scrutatores qui non sunt: indices terre velut inanis fecit. Et quidem neque plato: ue quod sato: neque radicato in terra truncus eorum. Repente flauit in eos: et aruerunt: et turbo qui stipula auferet eos. Et cui assimila factis metu adequantur dicitur sanctus. Lenate in excelsum oculos vestros: et videte quod creauit hec. Qui educit in numero militiam eorum: et oes ex nomine vocat. Pro multitudine fortitudinis et roboris virtutis eius: neque unum reliquum fuit. Quare dicas iacob: et loquaris israel: abscondita est vita mea a domino: et a deo meo iudicium meum transibit. Numquid nescis: aut non audisti? De semper terminum domini qui creauit terminos terre: et non deficiet neque laborabit: nec est investigatio sapientiae eius. Qui dat lasso virtutem: et his qui non sunt: fortitudinem et robur multiplicat. Deficiet pueri et laborabit: et iunes in infirmitate cadent. Qui autem sperat in domino mutantur fortitudinem: assumet pennas sicut aquile, cursu-

rent et non laborabunt: ambulabunt et non deficiet.

L.S. De resurrectione et ascensione christi. verba christi ad apostolos. de conversione gentium: de propagatione dolorum.

La. XLII

Accedit ad me insule: et getes mutent fortitudinez. Accedit et tacito loquuntur. simul ad iudicium propinquamus. Quis suscitauit ab oriente iustitiam. vocauit eum ut sequeatur se. Dabit in spectu eius getes: et reges obtinebit. Dabit quasi puluerem gladio eius. sicut stipula vento rapto arcu eius. Persequetur eos transibit in pacem: semita in pedibus eius non apparebit. Quis haec operatur est et fecit: vocans genitores ab eterno. Ego dominus primus et non nullus ego sum. Viderunt insule et timuerunt. extremam terre obstupuerunt: appropinquerunt et accesserunt. Unusquisque primo suo auxiliatur: et fratri suo dicet profortare. Profortauit faber erarius percutiens malleo eum qui cudebat tunc tempore: dices glutino bonum est: et profortauit eum clavis ut non moueat. Et tu israel fui meus iacob quem elegi. semine abraham amici mei. in quo apprehendi te. ab extremis terrae et a longinquis eius vocauim te: et dixi tibi. Seruus meus es tu: elegi te et non abieci te. Ne timeas quod ego tecum sum: ne declines quod ego deus tuus. Profortauit te et auxiliavit sum tibi: et suscepit te dextera iusti mei. Ecce profundus et erubescens oes qui pugnat aduersum te erunt qui non sunt. et pribut viri qui contradicunt tibi. Queres eos et non innuentes viros rebellis tuos et erunt qui non sunt. et veluti presumptio hominis bellatis aduersum te. quod ego dominus deus tuus apprehendens manus tuas dicesque tibi. Ne timeas: ego adiunxi te. Noli timere omnis iacob: quoniam mortui estis ex israel. Ego auxiliavit sum tui dicit dominus: et redemptor tuus sanctus israel. Ego posui te qui sunt plausus tributarum nouorum: hinc rostra ferraria. Triturabis montes et cominices: et colles qui sunt puluerem ponens. Ne tilabis eos et vellet tolleret: et turbo dissipet eos: et tu exultabis in domino. in sancto israel letaberis. Egeni et paupes qui sunt aquis et non sunt. lingua eorum siti aruit. Ego dominus exaudiens eos. deus israel. non derelinquit quoniam eos. Aperiens in supinis collibus annua et in medio caporum fontes. Ponens desertum in stagna aquarum et terram inviam in riuos aquarum. Dabo in solitudinem cedrum et spinam et myrtum et lignum oliue. Ponam in desertum abietem ulmarum et buxum simul ut videant et sciatur et recognoscant et intelligant pariter: quod manus domini fecit hec: et sanctus israel creauit illud. Proponite facite iudicium vestrum dicit dominus. afferte si quod forte habebitis dixit rex iacob. Accedant et nuncient vobis quecumque ventura sunt. Priora que fuerunt nunciatae et ponentur cor nostrum: et sciemus nouissima eorum et que ventura sunt indicate nobis. Annuntiate que ventura sunt in futurum: et sciemus quod dicitis vos. Bene quoque autem male si potestis facite et loquiamur et videamus simul. Ecce vos estis ex nihilo: et opus vestrum ex eo

B
infra. xlviij. a
et xlviij. b

C
infra. xlviij. c

D

E

F

Levitas

qđ nō est. Ab homiatio est qđ elegit v̄os: Suscita ui ab aq̄lone t̄veniet ab ortu soli. Vocauit nomē meū t̄ adducet magistrat⁹ q̄si lutū: et velut plas̄tes cōculcās humū. Quis annūciauit ab exor- dio vt sciam⁹: et a p̄ncipio vt dicam⁹ iust⁹ es. Nō est ānūciās neq; pdices neq; audiēs fermōes v̄fos. Pr̄im⁹ ad syon dicet: ecce adsum⁹: t̄ bier⁹ enāgelistā dabo. Et vidi et nō erat existis q̄s q̄ iniret consili⁹: et interrogat⁹ r̄nderet verbum. Ecce omnes iniusti t̄ vana opa corūvent⁹ t̄ ina- ne simulachra eorum.

L.S. De christo et baptismo ei⁹. de v̄bis p̄ris ad filiuz et ad ap̄los. de aduētu xp̄i et puerfione iudeoz propter ydola.

La. XLII

Meth. xij. d

Ecce seruus me⁹: suscipiā euz. elect⁹ mo- cōplacuit sibi in illo aia mea. Dedi spūm meū sup eum: in dicti⁹ gētib⁹ p̄ferret. Nō clamabit neq; accipiet p̄sonā: nec andietur vor eius foris. Calamū quassatu⁹ nō p̄teret: t̄ linu⁹ fumigās nō extinguet. In veritate educet iudiciu⁹: nō erit tristis neq; turbulent⁹ donec ponet in terra iudicium: et legē eius insule expectabūt. Hec dicit dñs deus creās celos t̄ extendēs eos firmās terrā t̄ q̄ germināt ex ea: dans flatu⁹ po- pulo q̄ est sup terrā et sp̄m calcātib⁹ eā. Ego do- min⁹ vocauit te in iusticia. t̄ app̄hendi manū tuā t̄ seruauit te. Et dedi te in fed⁹ pp̄li. in lucē gen- tiu⁹ vt ap̄ires oculos cecoz: t̄ educeres de p̄clu- sione vincū. de domo carceris sedētes i tenebr⁹. Ego dñs. B est nomē meū. Gloriā meā alteri non dabo: et laudē meā sculptilib⁹. q̄ p̄ma fuerunt ec- ce venerūt. noua q̄ ego annuncio. ante q̄ orian⁹ audita vobis faciā. Lātate dño cāticī nouum: laus ei⁹ ab extremis terre. Qui descēditis in ma- re et plenitudo ei⁹: insule t̄ habitatores eay. Le- uet desertū t̄ ciuitates ei⁹ in domib⁹ habitabit ces- dar. Laudate habitatores petre de xp̄ice mōtiū clamabunt. Ponēt dño gliaz t̄ laudē ei⁹ in insu- lis nūciabūt. Dñs sicut fortis egredieb⁹: sicut vir- pliator suscitabit zelū. Vociferabit et clamabit: sup inimicos suos cōfortabit. Zaci. sp̄ filui. pa- ties fui. sicut parturiēs loquar. Dissipabo t̄ ab- sorbebo simu⁹ desertos faciā montes t̄ colles: t̄ oē germē eoz et siccabo. Ponā flumina in insu- las: t̄ stagna arefaciā. Et educā cecos i viā quā nesciūt t̄ in semitis q̄s ignorauerūt abulare eos faciā. Ponā tenebras corā eis in lucē: t̄ praua i recta. Hec xp̄ba feci eis: t̄ nō dereliq̄ eos. Cōuer- si sunt retrorsuz. Confundant̄ p̄fusiōe q̄ p̄fidunt in sculptili. qui dīcūt cōflatili vos dñi n̄fi. Surdi- audite t̄ ceci intuemini ad vidēdū. Quis cecus misi seru⁹ me⁹: et surd⁹ nisi ad quē nūcios meos misi. Quis cecus nisi q̄ venundat⁹ est: Et q̄s ce- cus nisi seruus dñi: Qui vides multa. nōne cu- stodies: Qui aptas hēs aures. nōne audies: Et dñs voluit vt sanctificaret eum: magnificaret le-

gem t̄ extolleret. ip̄e aut̄ pp̄ls dirept⁹ et vastat⁹. Laque⁹ iūnenū oes. et in domib⁹ carcerū absco- di t̄ sūt. Facti sūt in rapinā. nec ē q̄ eruat in dire- ptionē: nec ē q̄ dicat redde. Quis ē in vob⁹ q̄ au- diat b̄attēdat t̄ auscultet futura. Quis dedit in direptiōez iacob t̄ isrl̄ vastatib⁹: Nōne dñs ip̄e cui peccauim⁹: Et noluerūt i vijs ei⁹ abulare: et nō audierūt legē ei⁹. Et effudit sup eū idignatio nē furoris sui t̄ forte bellū: t̄ cōbussit eū in circū itu t̄ nō cognouit t̄ succēdit eū: t̄ nō intellexit.

L.S. Populos credētes ex iudeis securos facit t̄ p̄mittit fidē ex om̄i p̄te. increpat gētes de ydolatria: qz annūciāti nō crediderūt. de sacrifi- cij⁹ t̄ thure iudeoz reprobat⁹.

XLIII

B
insta. xliz. b

m̄fra. xlviij. b

P. xliz.

C

D

Ecce nūc hec dicit dñs creās te iacob: t̄ for- mās te isrl̄. Noli timere qz redemi ter vo- caui te noīe tuo. Deus es tu. Cū trāsie- ris p̄ aq̄s tecū ero: t̄ flumina nō op̄iēt te. Cum am- bulaueris in igne nō cōbureris. t̄ flāma nō arde- bit in te. qz ego dñs de⁹ tuus sc̄tūs isrl̄ saluator tu⁹. Dedi pp̄itionē tuā egyptū t̄ ethiopiā t̄ sa- ba p̄ te. Ex q̄ honorabilis fac⁹ es i oculis meis t̄ glorioſus: ego dilexi te. Et dabo hoīes p̄ te: et populos p̄ aia tua. Noli timere qz ego tecu⁹ sum. Ab oriēte adducā semē tuū: t̄ ab occidēte cōgre- gabo te. Dicā aquiloni da t̄ austro noli p̄hibere. Affer filios meos de longinquo: t̄ filias meas ab extremis terre. Et oēm q̄ inuocat nomē meū. in gloriā meā creaui eū: formauit eum t̄ feci cum Educ foras pp̄lm cecū et oculos h̄ntem: surdu⁹ et aures ei sunt. Dēs gētes ḡgregate sunt simul et collecte sunt trib⁹. Quis i vobis ānūciat istud et q̄ p̄ma sunt audire vos faciet. Dent testes eo- rū et iustificent̄: et audiāt et dicant. Here vos te- stes mei dicit dñs et fū⁹ me⁹ quē elegi vt sciat̄ t̄ credatis mihi: t̄ intelligat̄: qz ego ip̄e sum. Ante me nō est forma⁹ de⁹: t̄ post me nō erit. Ego su⁹ ego sum dñs et nō est absq; me saluator. Ego ā- nūciaui et saluaui: audituz feci: t̄ nō fuit in vob⁹ alien⁹. Vos testes mei dic dñs et ego de⁹. Et ab initio ego ip̄e: t̄ nō ē q̄ de manu mea eruat. Opa- bor et q̄s auertet ill̄. Hec dic dñs redemptor v̄ sc̄tūs isrl̄. Propter vos emisi babylonē: t̄ detra- xi vectes vñinersos t̄ chaldeos in nauibus suis gloriātes. Ego dñs sc̄tūs v̄r̄: creās isrl̄ rex vester. Hec dic dñs q̄ dedit i mari viā: et in aq̄s torrenti- bns semitā. Qui eduxit q̄drigā t̄ equū. agmen t̄ robustū. Siml̄ obdormierunt nec resurget: t̄ p̄tri- ti sūt q̄fi linū: t̄ extincti sūt. Ne memineris p̄p̄t antiq̄ ne ituam inī. Ecce ego facio noua: et nūc orient̄ vtq̄ cognoscetis ea. Ponā i deſto viā: t̄ in inīo flumina. Et glificabit me bestia agri: dra- cones et stratiōes. qz dedi i deſto aq̄s: et flumina in inīo vt dare potū pp̄lo meo electo meo. Po- pulum istu⁹ formauit mihi: laudē meā narrabit. Nō mc inuocasti iacob: nec laborasti in me isrl̄:

Esaías

Non obtulisti mihi arietē holocausti tui: et victi
mis tuis nō glificasti me. Nō te fuire feci i obla
tione. nec labore tibi p̄bui in thure. Nō emisti mi
hi argēto calamū: et adipe victimarū tuarū nō ine
briasti me. Verūtu fuire me fecisti in pctis tuis
p̄bui: sti mihi labore in iniqtatib⁹ tuis. Ego sum
ego sūz ip̄e. q̄ deleo iniqtates tuas pp̄t me. et pcc
catorū tuorū nō recordabor. Reduc me in memo
riā et indicemur simul. narra si qd h̄es vt iustifi
ceris. Pater tu⁹ p̄m⁹ peccauit: et interptes tui p
maricati sūt i me. Et ptamiaui p̄ncipes sc̄tōs. de
di ad internitionē iacob et isrl̄ in blasphemiam.

C. S. De baptismo nouo. subsannat d̄ydo
la. vocat ad p̄niaz: et oñdit potētiā suā. **XLIII**

Et nūc audi iacob f̄ue me⁹: et isrl̄ quē ele
gi. Hec dicit d̄ns faciēs et formans te ab
vtero auxiliator tuus. Noli timere serue
me⁹ iacob: et rectissime quē elegi. Effundā enim
aqs sup sitientē: et fluēta sup aridā. Effundā spi
ritum meū sup semē tuū: et benedictionē meā su
per stirpē tuā: et germinabūt inter herbas q̄si sa
lices iux̄ p̄tētēs aq̄s. Iste dicet: d̄ni ego sūz:
et ille vocabit in noīe iacob. Et h̄ scribet manu
sua d̄no: et in noīe isrl̄ assimilabit̄. Hec dicit d̄ns
rē isrl̄ et redēptor ei⁹ d̄ns exercitu⁹. Ego prim⁹
et ego nouissim⁹: et absq̄z me nō est deus. Quis
f̄il⁹s me⁹: Vocet et abnūciet: et ordinē erponat
mibi. Erq̄ cōstitui mihi p̄plin antiquū. Ventura
et que futura sunt annunciet eis. Nolite timere:
neq̄z turbemini. Errūc audire te feci et annun
ciaui. Hos estis testes mei. Nunq̄d est de⁹ absq̄z
me. et formator quē ego nō nouerim⁹. Plaste y
doli oēs nihil sunt: et amātissima eoz nō prode
rūt eis. Ipsi sunt testes eoz: qz nō vidēt neq̄z in
telligūt vt p̄fundant̄. Quis formauit deū et scul
ptile p̄flavit ad nihil vtile. Ecce omēs p̄ticipes
ei⁹ p̄fundent̄. Fabri em̄ sūt ex hoib⁹. Cōuenient
em̄ oēs: stabūt et pauebūt: et p̄fundent̄ fil⁹. Faber
ferrari⁹ lima opa⁹ est in pruinis et in malleis for
manit illud: et opa⁹ est in brachio fortitudis sue
Esuriet et deficiet; nō bibet aquā et lacesceret. Ar
tifex lignarius extendit normā formauit illud in
rūcina. Fecit illud in angularib⁹ et in circino tor
nauit illud. et fecit ymaginē viri q̄si speciosuz bo
minē habitantē in domo. Succidit cedros: tulit
ilicē et querū q̄ steterat inter ligna saltus. Plā
tanit p̄nū quā pluuiia nutruunt: et facta ē hoib⁹
in foū. Sūpsit ex eis et calefact⁹ est: et succēdit et
coti⁹ panes. de reliq̄ aut opa⁹ est deū et adora
uit: fecit sculptile et curuar⁹ est an illud. Mediuz
ei⁹ cōbussit igni: et de medio eius carnes coxit: et
comedit. coxit pulmētū et saturat⁹ est: et calefa
ct⁹ est: et dirit. Vach: calefact⁹ sum: vidi focuz.
Reliquū aut ei⁹ deū fecit et sculptile sibi. Curuaf
ante illud: et adorat illud et obsecrat: dices. Libe
ram: qz de⁹ meus es tu. Nescierūt neq̄z intellexe